
Gostynin, dnia 28-02-2022

Znak spr.:  SA.270.8.2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: Przebudowy dojazdu pożarowego nr 24 w leśnictwie Kruk.

Nadleśnictwo Gostynin, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na 
zadane pytania do postępowania przetargowego pn: „Przebudowa dojazdu pożarowego nr 24 
w leśnictwie Kruk”.

Pytanie 1: Po przeliczeniu na m3 pozycji nr 10 i 11 kosztorysu wychodzi więcej m3 niż ujęto 
w pozycji 12. Proszę o podanie rzeczywistej poprawnej wartości poz. 12? 

Odpowiedź: Jednostką rozliczeniową na pozycja nr 10 i 11 kosztorysu i przedmiaru są m2. W 
opisie robót zastosowano max ilość grubości humusu, zgodnie z zapisami projektu 
„…Planuje się na drodze głównej zdjęcie humusu grubości średnio do 25 cm ale jego grubość 
i szerokość  jest różna  na poszczególnych odcinkach drogi i na szerokości pasa drogowego. 
Przyjęto grubość 25cm z uwagi na to że na wielu fragmentach zaniżona droga biegnie przy 
zdecydowanie wywyższonych poboczach lub przy pionowych bandach”. Pozycja nr 12 
zawiera aktualną, obowiązująca ilość humusu w m3 przeznaczonego do wywozu.

Pytanie 2: Proszę również o informację czy zdjęty humus musi być wywieziony na miejsce 
wskazane przez Inwestora czy może być zabrane w miejsce dogodne dla Wykonawcy?

Odpowiedź: Zdjęty humus musi być wywieziony na miejsce wskazane przez Inwestora.
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